
UCHWAŁA Nr 12/2023/2024 

Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej nr 2 im. J.W. Jędrzejewicza w Płońsku 

z dnia  06 maja 2024 roku 

w sprawie: w sprawie zmian w Statucie Szkoły Podstawowej nr 2  
im. J.W. Jędrzejewicza w Płońsku 

 
Na podstawie  art. 80 ust. 2 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(Dz.U. z 2023r. poz. 900 ze zm.) Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 2 im. J.W. 

Jędrzejewicza w Płońsku uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Wprowadzić do Statutu Szkoły Podstawowej nr 2 im. J.W. Jędrzejewicza w Płońsku  

następujące zmiany: 

 
1. W rozdziale 7 § 45 ust 2, pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

15) ubiór ucznia powinien być dostosowany do miejsca pobytu (szkoła - lekcja, dyskoteka, 

wycieczka, teatr itp.), zakrywający brzuch, plecy i dekolt; na zajęciach odbywających się poza 

budynkiem szkoły organizator zajęć może dodatkowo określić obowiązujący strój, między 

innymi ze względu na bezpieczeństwo oraz charakter uroczystości; noszony ubiór nie może 

zawierać nadruków prowokacyjnych i obraźliwych, wywołujących agresję, popierających 

zbrodnicze ideologie, jak również wzorów kojarzących się z takimi elementami 

2. W rozdziale 7 § 45 ust. 2, pkt 16 otrzymuje brzmienie: 

16) podczas uroczystości szkolnych i egzaminów ósmoklasisty obowiązuje strój galowy: 

a) strój galowy dla dziewcząt to: biała bluzka bez głębokiego dekoltu, zakrywająca plecy, 

biodra i brzuch, ciemna spódnica lub sukienka, do kolan lub dłuższa/długie spodnie w kolorze 

czarnym lub granatowym, buty na niewysokim obcasie lub płaskie, 

b) galowy strój dla chłopców to: biała koszula, spodnie w ciemnym kolorze, obuwie. 

3. W rozdziale 7 § 45 ust 2, pkt 17  otrzymują brzmienie: 

17)  Uczniowie przynoszą do szkoły telefony komórkowe, odtwarzacze i inny sprzęt 

elektroniczny na własną odpowiedzialność, za zgodą rodziców; szkoła nie ponosi 

odpowiedzialności za zniszczenie, zagubienie czy kradzież sprzętu przynoszonego przez 

uczniów; 

a) dopuszcza się możliwość korzystania z telefonu komórkowego i innych urządzeń 

elektronicznych podczas wycieczek szkolnych za zgodą rodziców, którzy ponoszą pełną 

odpowiedzialność za sprzęt; 



b) uczeń ma możliwość używania telefonu komórkowego oraz innego sprzętu 

elektronicznego jako pomocy dydaktycznej, jedynie w przypadku jeśli pozwoli na to 

nauczyciel prowadzący lekcje; 

c) nagrywanie dźwięku, obrazu oraz fotografowanie (bez zgody osoby nagrywanej) za 

pomocą telefonu lub innych urządzeń elektronicznych jest niedozwolone; 

d) obowiązuje bezwzględny zakaz korzystania z telefonów komórkowych oraz innych 

urządzeń elektronicznych w toaletach szkolnych oraz przebieralniach; 

e) dzieci z oddziału przedszkolnego nie przynoszą telefonów komórkowych i innych 

urządzeń elektronicznych. Kontakt w sprawie dziecka możliwy jest poprzez 

wychowawcę grupy lub innego nauczyciela zastępującego wychowawcę; 

f) gdy uczeń podczas lekcji używa telefonu lub innego urządzenia elektronicznego bez 

zgody nauczyciela, nauczyciel zobowiązuje ucznia do wyłączenia telefonu/urządzenia  

i schowania go do plecaka/torby oraz odnotowuje zdarzenie w dzienniku lekcyjnym  

w rubryce „uwagi”; 

g) podczas przerw w sytuacji używania telefonu lub innego urządzenia elektronicznego 

przez ucznia, nauczyciel zobowiązuje ucznia do schowania urządzenia i odnotowuje tę 

sytuację w dzienniku lekcyjnym rubryce „uwagi”; 

h) pisemne uwagi dotyczące korzystania z telefonu lub innych urządzeń elektronicznych 

zobowiązany jest wziąć pod uwagę wychowawca klasy podczas wystawiania oceny 

zachowania. 

 
4. W rozdziale 7 § 45 wykreśla się ust. 3. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


		2024-05-14T11:46:59+0200
	JAROSŁAW CHYLIŃSKI
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: JAROSŁAW CHYLIŃSKI, PESEL: 76031212570, PZ ID: jaroslawchylinski




